
Jrk ELTL Sünni-

nr ID aasta Viimsi Punkte Viljandi Punkte Haapsalu Punkte Märjamaa Punkte ELTL Punkte Punkte KOHT

Naiste üksikmängu arvestus

1 AVAMERI AIRI 2755 1998 TTÜ Spordiklubi 1 200 0 0 0 0 200 1

2 HANSON REELICA 2796 1999 TTÜ Spordiklubi 2 195 0 0 0 0 195 2

3 LAIDINEN ANGELA 7278 2010 Viljandi LTK Sakala 3 191 0 0 0 0 191 3

4 REINOL VITALIA 3874 2003 TTÜ Spordiklubi 4 189 0 0 0 0 189 4

5 HALLIK AMANDA 8524 2009 Maardu LTK 5 188 0 0 0 0 188 5

6 PEDAK MARIANNE 6180 2007 Viljandi LTK Sakala 6 187 0 0 0 0 187 6

7 GRINENKO MARGARITA 10004 1968 Spinmaster 7 186 0 0 0 0 186 7

8 OKAS PETRA 8919 2010 Viljandi LTK Sakala 8 185 0 0 0 0 185 8

9 TÜRK ELIS 9191 2009 Viljandi LTK Sakala 9 184 0 0 0 0 184 9

10 ŠELIHH JULIA 113 1980 Viimsi PINX 10 183 0 0 0 0 183 10

11 JAANIMÄGI SIRLI 3219 2000 TTÜ Spordiklubi 11 182 0 0 0 0 182 11

12 BRAGINA JULIA 8003 2010 Maardu LTK 12 181 0 0 0 0 181 12

13 LONSKI VALERIE 8857 2009 Aseri Spordiklubi 13 180 0 0 0 0 180 13

14 LOMANEN SOFJA 10453 2013 Maardu LTK 14 179 0 0 0 0 179 14

15 PEIKOVA KATERYNA 10648 1996 LTK Pingpong 15 178 0 0 0 0 178 15

16 HIIUS EGLE 10266 1989 LTK Pingpong 16 177 0 0 0 0 177 16

17 KULLERKUPP REET 2821 1976 S-Jaani LTK Lehola 17 176 0 0 0 0 176 17

18 TOLKACIOVA DARJA 10454 2013 Maardu LTK 18 175 0 0 0 0 175 18

19 KIVINURM-PRIISALM KRISTEL 10252 1976 Viimsi Lauatenniseklubi 19 174 0 0 0 0 174 19

20 VOSTSINA ELIZAVETA 8953 2010 Maardu LTK 20 173 0 0 0 0 173 20

21 EINER SANDRA 10420 2015 Viimsi Lauatenniseklubi 21 172 0 0 0 0 172 21

IV etapp V etapp KOKKU
Võistleja nimi Klubi/RIIK

I etapp II etapp III etapp

Eesti lauatennise karikasari hooajal 2025-2026
Paremusjärjestus

Üldarvestuses läheb arvesse 5-st etapist 3 paremat

Peale 1. etappi
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Meeste üksikmängu arvestus

1 RÄSÄNEN ALEKSI 8270 2005 Soome 1 200 0 0 0 0 200 1

2 LEHTLAAN PERT MARTEN 7516 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 2 195 0 0 0 0 195 2

3 STROGOV STANISLAV 3639 2002 TTÜ Spordiklubi 3 191 0 0 0 0 191 3

4 PUKK MARKKOS 5470 2006 Tartu SS Kalev 4 189 0 0 0 0 189 4

5 KAHLOS JUHA 10258 2005 Soome 5 188 0 0 0 0 188 5

6 MOOS MADIS 5954 2004 TTÜ Spordiklubi 6 187 0 0 0 0 187 6

7 MALTIZOV ANDREI 6162 2006 TTÜ Spordiklubi 7 186 0 0 0 0 186 7

8 VUHKA MAKSIM 3612 2001 Viimsi PINX 8 185 0 0 0 0 185 8

9 LONG HOANG NHAT NGUYEN 11001 2009 Soome 9 184 0 0 0 0 184 9

10 ACCORSI CARLO 3096 1981 Viimsi PINX 10 183 0 0 0 0 183 10

11 VUHKA ILMAR 8386 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 11 182 0 0 0 0 182 11

12 PETROV SERGEI 370 1970 Viimsi PINX 12 181 0 0 0 0 181 12

13 BUZAK JEVGENI 7190 1979 Maardu LTK 13 180 0 0 0 0 180 13

14 ANDREEV FILAT 10602 1995 Spinmaster 14 179 0 0 0 0 179 14

15 VAHER ANDRUS 5181 2004 LTK Kalev 15 178 0 0 0 0 178 15

16 EINER RAIMOND 482 1989 Viimsi Lauatenniseklubi 16 177 0 0 0 0 177 16

17 HIIEMÄE ANDRUS 6002 2003 TalTech Table Tennis 17 176 0 0 0 0 176 17

18 KOPTELKOV ARTUR 8821 2008 Aseri Spordiklubi 18 175 0 0 0 0 175 18

19 SVIKIS JANIS 1365 1992 Läti 19 174 0 0 0 0 174 19

20 VILLEMS KERT 291 1976 Viljandi LTK Sakala 20 173 0 0 0 0 173 20

21 HÕBEOJA OTTOMAR 9975 2011 LTK Kalev 21 172 0 0 0 0 172 21

22 ASU SEBASTIAN 9179 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 22 171 0 0 0 0 171 22

23 ZUBKOV KIRILL 8840 2009 LTK Kalev 23 170 0 0 0 0 170 23

24 NIKONOROV ALEKSEI 224 1976 Viimsi Lauatenniseklubi 24 169 0 0 0 0 169 24

25 STROGOV JEVGENI 8373 2009 Narva Paemurru Spordikool 25 168 0 0 0 0 168 25

26 VIIGIMETS PEETER 326 1981 Viimsi PINX 26 167 0 0 0 0 167 26

27 JEVSTAFIADI ALEKSANDR 8523 2008 Maardu LTK 27 166 0 0 0 0 166 27

28 AARN MARTIN 9578 2010 Tartu SS Kalev 28 165 0 0 0 0 165 28

29 SVIKIS MARTINŠ 1367 1992 Läti 29 164 0 0 0 0 164 29

30 PRIISALM TRISTAN 9907 2010 Maardu LTK 30 163 0 0 0 0 163 30

31 SVIKIS ERVINS 1023 1960 Läti 31 162 0 0 0 0 162 31

32 TULL TAURI 9982 2008 Tartu SS Kalev 32 161 0 0 0 0 161 32

33 VUHKA ALEKSANDER 1256 1971 Viimsi PINX 33 160 0 0 0 0 160 33

34 RUBEN RON-OSKAR 9599 2007 Viljandi LTK Sakala 34 159 0 0 0 0 159 34

35 KALD GREGOR 10010 2010 Pärnu LTK Vint-90 35 158 0 0 0 0 158 35

36 ARPO ERT 8817 2008 Rakvere SK 36 157 0 0 0 0 157 36

37 VAARPU MART 8662 1991 LTK Pingpong 37 156 0 0 0 0 156 37

38 TAMMOJA ARVI 2484 1992 Tänavapinksiklubi 38 155 0 0 0 0 155 38

39 CHERKASHYN YEVHENII 10259 1960 Spinmaster 39 154 0 0 0 0 154 39

40 FAMIN DMITRI 10633 1989 Maardu LTK 40 153 0 0 0 0 153 40

41 URMASTE JURI 9610 2010 Maardu LTK 41 152 0 0 0 0 152 41

42 KLIMENKO MAKSIM 10066 2013 Maardu LTK 42 151 0 0 0 0 151 42

43 OLLMANN OLIVER 6277 1973 Maardu LTK 43 150 0 0 0 0 150 43

44 SHATROV MIHAIL 9188 2009 Maardu LTK 44 149 0 0 0 0 149 44

45 MALTIZOV GRIGORI 6120 1958 LTK Kalev 45 148 0 0 0 0 148 45

46 SAVIAUK KARDO 10017 2007 Tln. Nõmme SK 46 147 0 0 0 0 147 46
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47 NIGUL SIMMO 9934 2009 Tln. Nõmme SK 47 146 0 0 0 0 146 47

48 SEMENJUTIN EDVARD 10341 1900 KLUBITU 48 145 0 0 0 0 145 48

49 ÕUN TIIT 5674 1960 LTK Kalev 49 144 0 0 0 0 144 49

50 PRIISALM NORMAN 9908 2013 Maardu LTK 50 143 0 0 0 0 143 50

51 ZHONG LEO 10315 2014 LTK Kalev 51 142 0 0 0 0 142 51

52 EIVER PRIIT 2985 1947 Viimsi Lauatenniseklubi 52 141 0 0 0 0 141 52

53 OJA BRUNOLD 8535 1968 Maardu LTK 53 140 0 0 0 0 140 53

54 AVERJANOV TIMO 11052 1993 Soome 54 139 0 0 0 0 139 54

55 KOOL GUNNAR GREGOR 10038 1966 Viimsi Lauatenniseklubi 55 138 0 0 0 0 138 55

56 KRAUT MART 185 1943 KLUBITU 56 137 0 0 0 0 137 56

57 POLLI AADU 3134 1977 Viimsi Lauatenniseklubi 57 136 0 0 0 0 136 57

58 MAKKO MATHIAS 9627 2010 Rakvere SK 58 135 0 0 0 0 135 58

59 PRINTSMANN MARTIN 7272 1998 Viljandi LTK Sakala 59 134 0 0 0 0 134 59

60 KOSSE ANDRII 10391 1991 Narova 60 133 0 0 0 0 133 60

61 ALEKSEJEV ARKADI 9534 1971 KLUBITU 61 132 0 0 0 0 132 61

62 JOASOO IVO 10451 1965 Viimsi Lauatenniseklubi 62 131 0 0 0 0 131 62

63 GUSSAROV OLEG 8718 1957 Keila LTK Pinksiproff 63 130 0 0 0 0 130 63

64 TŠERNOV MIHHAIL 9931 2008 LTK Kalev 64 129 0 0 0 0 129 64

65 RANNU RASMUS 10714 2012 Tln. Nõmme SK 65 128 0 0 0 0 128 65

66 MERE KRISTO 9085 2007 Tln. Nõmme SK 66 127 0 0 0 0 127 66

67 SYNYTSIA IVAN 10460 2010 Maardu LTK 67 126 0 0 0 0 126 67

68 OLLMANN JOHANN 9943 2011 Maardu LTK 68 125 0 0 0 0 125 68

69 VENDER URMAS 8979 1957 KLUBITU 69 124 0 0 0 0 124 69

70 RÄHN REIO 10517 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 70 123 0 0 0 0 123 70

71 LIIVAMÄE KAAREL 10449 1974 Viimsi Lauatenniseklubi 71 122 0 0 0 0 122 71

72 LEET ANDRES 1494 1970 Viimsi Lauatenniseklubi 72 121 0 0 0 0 121 72

73 SEEBERG CARL-TRISTJAN 10319 2000 Spinmaster 73 120 0 0 0 0 120 73

74 TIGANE ALDU 8299 1949 Viimsi Lauatenniseklubi 74 119 0 0 0 0 119 74
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Naisjuuniorite arvestus (U19)

1 LAIDINEN ANGELA 7278 2010 Viljandi LTK Sakala 1 200 0 0 0 0 200 1

2 HALLIK AMANDA 8524 2009 Maardu LTK 2 195 0 0 0 0 195 2

3 PEDAK MARIANNE 6180 2007 Viljandi LTK Sakala 3 191 0 0 0 0 191 3

4 OKAS PETRA 8919 2010 Viljandi LTK Sakala 4 189 0 0 0 0 189 4

5 TÜRK ELIS 9191 2009 Viljandi LTK Sakala 5 188 0 0 0 0 188 5

6 BRAGINA JULIA 8003 2010 Maardu LTK 6 187 0 0 0 0 187 6

7 LONSKI VALERIE 8857 2009 Aseri Spordiklubi 7 186 0 0 0 0 186 7

8 LOMANEN SOFJA 10453 2013 Maardu LTK 8 185 0 0 0 0 185 8

9 TOLKACIOVA DARJA 10454 2013 Maardu LTK 9 184 0 0 0 0 184 9

10 VOSTSINA ELIZAVETA 8953 2010 Maardu LTK 10 183 0 0 0 0 183 10

11 EINER SANDRA 10420 2015 Viimsi Lauatenniseklubi 11 182 0 0 0 0 182 11
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Meesjuunioride arvestus (U19)

1 LEHTLAAN PERT MARTEN 7516 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 1 200 0 0 0 0 200 1

2 LONG HOANG NHAT NGUYEN 11001 2009 Soome 2 195 0 0 0 0 195 2

3 VUHKA ILMAR 8386 2007 Viimsi Lauatenniseklubi 3 191 0 0 0 0 191 3

4 KOPTELKOV ARTUR 8821 2008 Aseri Spordiklubi 4 189 0 0 0 0 189 4

5 HÕBEOJA OTTOMAR 9975 2011 LTK Kalev 5 188 0 0 0 0 188 5

6 ASU SEBASTIAN 9179 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 6 187 0 0 0 0 187 6

7 ZUBKOV KIRILL 8840 2009 LTK Kalev 7 186 0 0 0 0 186 7

8 STROGOV JEVGENI 8373 2009 Narva Paemurru Spordikool 8 185 0 0 0 0 185 8

9 JEVSTAFIADI ALEKSANDR 8523 2008 Maardu LTK 9 184 0 0 0 0 184 9

10 AARN MARTIN 9578 2010 Tartu SS Kalev 10 183 0 0 0 0 183 10

11 PRIISALM TRISTAN 9907 2010 Maardu LTK 11 182 0 0 0 0 182 11

12 TULL TAURI 9982 2008 Tartu SS Kalev 12 181 0 0 0 0 181 12

13 RUBEN RON-OSKAR 9599 2007 Viljandi LTK Sakala 13 180 0 0 0 0 180 13

14 KALD GREGOR 10010 2010 Pärnu LTK Vint-90 14 179 0 0 0 0 179 14

15 ARPO ERT 8817 2008 Rakvere SK 15 178 0 0 0 0 178 15

16 URMASTE JURI 9610 2010 Maardu LTK 16 177 0 0 0 0 177 16

17 KLIMENKO MAKSIM 10066 2013 Maardu LTK 17 176 0 0 0 0 176 17

18 SHATROV MIHAIL 9188 2009 Maardu LTK 18 175 0 0 0 0 175 18

19 SAVIAUK KARDO 10017 2007 Tln. Nõmme SK 19 174 0 0 0 0 174 19

20 NIGUL SIMMO 9934 2009 Tln. Nõmme SK 20 173 0 0 0 0 173 20

21 PRIISALM NORMAN 9908 2013 Maardu LTK 21 172 0 0 0 0 172 21

22 ZHONG LEO 10315 2014 LTK Kalev 22 171 0 0 0 0 171 22

23 MAKKO MATHIAS 9627 2010 Rakvere SK 23 170 0 0 0 0 170 23

24 TŠERNOV MIHHAIL 9931 2008 LTK Kalev 24 169 0 0 0 0 169 24

25 RANNU RASMUS 10714 2012 Tln. Nõmme SK 25 168 0 0 0 0 168 25

26 MERE KRISTO 9085 2007 Tln. Nõmme SK 26 167 0 0 0 0 167 26

27 SYNYTSIA IVAN 10460 2010 Maardu LTK 27 166 0 0 0 0 166 27

28 OLLMANN JOHANN 9943 2011 Maardu LTK 28 165 0 0 0 0 165 28

29 RÄHN REIO 10517 2010 Viimsi Lauatenniseklubi 29 164 0 0 0 0 164 29
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